

FZP.III – 241/10/21

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **„ODCZYNNIKI DO BADAŃ MORFOLOGII KRWI, STRZYKAWKI DO BADAŃ GAZOMETRYCZNYCH ORAZ NAKŁUWACZE”**.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Dot. Zadanie 2, SWZ rozdz. III pkt 4

Zamawiający wymaga, aby termin ważności oferowanych produktów w zadaniu 2 wynosił minimum 24 miesiące. Biorąc pod uwagę zapisy umowy, z których wynika, że realizacja zamówienia odbywać się będzie na podstawie zamówień cząstkowych (maksymalnie 5 dni od dnia złożenia zamówienia) opartych na bieżących potrzebach Zamawiającego, zapis taki jest bezzasadny. W związku z tym prosimy o zmianę zakresy kryterium na zapis: 12 m-cy, 13-24 m-ce, 25-36 m-cy z odpowiednim przyznaniem punktacji. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2.

Dot. zapisów umowy § 6 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Umowy poprzez dopisanie: „(...) na własny koszt i ryzyko przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3.

Dot. zapisów umowy § 8

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ